Adjudicar a INGENIERÍA CONSTRUCTORA MANRESANA, S.L amb CIF: B58407081, el 
contracte d’obres de reurbanització del C/ Pont de Sallent, tramitat mitjançant procediment 
obert simplificat, per tractar-se la millora oferta en relació qualitat-preu.

2. El preu total del contracte és de QUATRE-CENTS CATORZE MIL TRES-CENTS QUATRE EUROS 
(414.304,00 €), de conformitat amb el desglossament següent: 342.400,00 € de pressupost 
net i 71.904,00 € en concepte d’IVA al tipus del 21 %.

3. Comprometre aquesta despesa com a preu del contracte, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 1532.61934 del vigent pressupost municipal.